
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse menetlusse võtmata 

jätmise kohta 

 

  

 26.02.2024 nr 11.4-27/24/140 

 

 

  

Sotsiaalkaitseministri 07.02.2024 määruse nr 5 „Vaimse tervise teenuse toetus kohalikule 

omavalitsusele 2024. aastal“ (edaspidi meetme määrus) § 10 lõike 3 alusel Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi toetuse andja) otsustab:  

 

1. jätta toetuse taotleja Jõelähtme Vallavalitsus, registrikood 75025973, Postijaama tee 7, 

Jõelähtme küla, Jõelähtme vald, Harju maakond, 74202 (edaspidi taotleja), 21.02.2024 

esitatud taotluse „Vaimse tervise teenus“ menetlusse võtmata. 

 

Vastavalt meetme määruse § 10 lõikele 3 jäetakse taotlus, mis esitatakse ajal, kui 

taotlusvoor ei ole avatud, menetlusse võtmata ja sellest informeeritakse taotlejat kolme 

tööpäeva jooksul taotluse esitamisest arvates.  

 

Toetuse andja avas 14.02.2024 vaimse tervise teenuse toetuse taotlusevooru, mille eelarve 

kokku oli 971 930 eurot. Meetme määruse § 5 lõikele 3 on taotlusvoor avatud toetuse 

eelarve lõppemiseni, kuid kõige kauem 30. novemberini. Toetuse taotlemine toimub alates 

taotlusvooru avamisest kuni selle sulgemiseni.  

 

21.02.2024 kell 4.43 esitati taotlusvooru viimane taotlus, mis hõivas kogu taotlusvooru vaba 

eelarve, mistõttu sulges toetuse andja 21.02.2024 kell 8.00 taotlusvooru. Toetuse andja 

teavitas sulgemisest nii toetuse andja veebilehel (https://www.rtk.ee/uudised/avanevad-

kodulahedaste-vaimse-tervise-teenuste-toetuste-taotlusvoorud) kui ka e-toetuste 

keskkonnas (SFOS), kuhu vastava taotlusvoor taotluste seisundi juurde ilmus taotluse 

esitamise tähtaeg: 21.02.2024 kell 08:00. Täiendavalt teavitas ka toetuse andja 21.02.2024 

kell 7.55 kõiki taotlejaid, kes olid alustanud e-toetuste keskkonnas taotluse koostamisega, 

eelarve ammendumisest. 

 

Taotleja esitas oma taotluse e-toetuste keskkonna kaudu aga 21.02.2024 kell 13.09, mistõttu 

on taotleja taotlus esitatud hilinemisega ehk taotleja esitas taotluse peale taotlusvooru 

sulgemist. 

 

Tulenevalt eelpool toodust jätab toetuse andja taotleja taotluse vastu võtmata.   

 

 

 

 

https://www.rtk.ee/uudised/avanevad-kodulahedaste-vaimse-tervise-teenuste-toetuste-taotlusvoorud
https://www.rtk.ee/uudised/avanevad-kodulahedaste-vaimse-tervise-teenuste-toetuste-taotlusvoorud


2. Otsuse või toimingu vaidlustamise korral võib esitada toetuse andjale vaide 

haldusmenetluse seaduses või kaebuse halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Riina Penu  

 663 2016 

 Riina.Penu@rtk.ee 

 

 

 

 


